АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2015 года                               № 41
 п.Белоусово

Об утверждении Программы проведения

проверки готовности объектов сельского

поселения Анхимовское к отопительному

периоду 2015 – 2016гг.

На основании Постановления Администрации сельского поселения Анхимовское от 04.06.2015 года № 30 «О подготовке жилищно – коммунального и энергетического комплекса сельского поселения Анхимовское к работе в осенне – зимний период 2015 – 2016 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  программу проверки готовности объектов сельского поселения Анхимовское к отопительному периоду 2015 – 2016 года. (Приложение)

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Анхимовское                                        А.С.Малыгин

Приложение

                                                                                                                                                    Утверждено:

                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

 сельского поселения Анхимовское

                                                                                                                                от 21.07.2015 г. № 41

ПРОГРАММА

проведения проверки готовности объектов сельского поселения

Анхимовское к отопительному периоду 2015-2016года

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Адрес
	Дата проведения проверки
	Документы, предоставленные в ходе проверки
	Примечание

	1
	ООО «Белоусовское ЖЭУ»
	п.Белоусово, ул.Гагарина 17
	18.08.15

	2
	-/-
	п.Белоусово, ул.Молодежная 12
	18.08.15

	3
	-/-
	п.Белоусово ул.Советская 1,кв.2,4
	18.08.15

	4
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 1
	20.08.15

	5
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 2
	20.08.15

	6
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 3
	20.08.15

	7
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 4
	20.08.15

	8
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 6
	20.08.15

	9
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 8
	20.08.15

	10
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 10
	20.08.15

	11
	-/-
	п.Белоусово, ул.Строительная 12
	20.08.15

	12
	-/-
	п.Белоусово, ул.Школьная 4
	18.08.15

	13
	-/-
	п.Белоусово, ул.Школьная 6
	18.08.15

	14
	самоуправление
	п.Белоусово, ул.Молодежная 10
	27.08.15

	15
	самоуправление
	п.Белоусово, ул.Молодежная 17
	27.08.15

	16
	самоуправление

Герасенова Н.Д
	п.Белоусово, ул.Гагарина 17а кв.1
	27.08.15

	17
	БОУ ВМР «Белоусовская основная общеобразовательная школа»
	п.Белоусово, ул.Гагарина 13, п.Белоусово, ул.Советская, 10
	24.08.15
24.08.15

	18
	Администрация сельского поселения Анхимовское
	п.Белоусово, ул.Гагарина, 15
	27.08.15

	19
	ОАО ТПЦ «Речфлот»
	п.Белоусово, ул.Школьная, 2 магазин, столовая
	27.08.15

	20
	МБУК «ВРЦК» филиал Анхимовское
	п.Белоусово, ул.Школьная, 2-а,

ДК «Чайка»
	24.08.15

	21
	ГОУ СПО «Вытегорский политехнический техникум»
	п.Белоусово, ул.Советская, 2 учебное здание
	24.08.15

	22
	-/-
	п.Белоусово, ул.Советская 4, мастерские
	24.08.15

	23
	-/-
	п.Белоусово, ул.Советская 4-а, мастерские (спортзал)
	24.08.15

	24
	-/-
	п.Белоусово ул.Советская 6 гараж
	24.08.15

	25
	ФГУП «Почта России»
	п.Белоусово, ул.Гагарина, 15 (почтовое отделение)
	27.08.15

	26
	ООО «Капиталъ»
	п.Белоусово, ул.Строительная (котельная),

ул. Советская (котельная)
	27.08.15